



MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 22024SEMEB
Processo Administrativo Nº DE - 02.2024SEMEB
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: FRANCISCO FERREIRA GUSMÃO NETO
Data de Publicação: 19/06/2024 15:00:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/07/2024 17:55:51
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: Induscabos	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2,0 X 1,5.				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 771,68		Valor Total: 11.575,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Romazi	Modelo:	
Descrição: CANALETA PVC 2 DIVISÓRIAS 2 METROS				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 6,74		Valor Total: 337,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Romazi	Modelo:	
Descrição: CANALETA PVC RECORTE ABERTO 2 METROS				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,73		Valor Total: 386,50
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: Intelbras	Modelo:	
Descrição: CONECTOR RJ45 PLUG MACHO 100 PEÇAS				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 9,45
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelbras	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE LINHA 5 PORTAS 3 VIAS				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 61,57		Valor Total: 923,55
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA DUPLA-FACE 3M ADESIVO TRANSFERÍVEL 5 METROS				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 33,40		Valor Total: 501,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Guaina	Modelo:	
Descrição: ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL 50 METROS 50 METROS				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 87,79		Valor Total: 1.316,85
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Cablix	Modelo:	
Descrição: PATCH PANEL				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 267,10		Valor Total: 4.006,50
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Max Eletron	Modelo:	
Descrição: RACK 8U				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 619,00		Valor Total: 9.285,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelbras	Modelo:	
Descrição: RÉGUA DE ENERGIA PARA RACK 12 PORTAR 03 VIAS				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 116,21		Valor Total: 1.743,15
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Tp-link	Modelo:	
Descrição: ROTEADOR 100V/240V AC1200 GIGABIT 10/100/1000 MBPS				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 244,98		Valor Total: 3.674,70
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: D-link	Modelo:	
Descrição: ROTEADOR D-LINK DIR-842 PRETO 100V/240V SENDO AC 1200				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 361,79		Valor Total: 5.426,85



MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: Mikrotik Modelo:
Descrição: ROUTERBOARD RB750GR3
Quantidade: 15 Valor Unit.: 620,41 Valor Total: 9.306,15

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: Tp-link Modelo:
Descrição: SWITCH HUB 8 PORTAS TP-LINK LS1008G GIGABIT 10/100/1000 MBPS
Quantidade: 15 Valor Unit.: 186,54 Valor Total: 2.798,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO	093	19.831.793/0001-19	72.584,80	51.290,00		Sim
2 BR SILVA LTDA	112	43.172.124/0001-67	67.045,00	58.900,00	14,84	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	019	27.141.930/0001-11	137.750,00	67.043,11	13,83	Sim
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	017	11.093.169/0001-50	1.400.000,00	137.749,00	105,46	Sim
5 COMERCIAL CANAÃ LTDA	052	43.773.533/0001-19	137.750,00	137.750,00	0,00	Sim
6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	109	26.393.753/0001-06	157.250,00	157.250,00	14,16	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	090	27.518.373/0001-05	2.800.000,00	2.800.000,00	1680,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
41.979.895 LUIZ GUSTAVO DA SILVA	051	41.979.895/0001-35	52.330,00	48.795,00		Sim

AUTORIDADE: ANA MARIA ALBUQUERQUE MENESES